证券代码：000997   证券简称：新大陆   公告编号：2019-020

新大陆数字技术股份有限公司

关于注册资本变更及修改公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏承担责任。

新大陆数字技术股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第十九次

会议审议通过了《关于注册资本变更及修改公司章程的议案》。现将相关事宜公

告如下：

一、2018 年限制性股票首次授予事项

根据公司 2018 年第二次临时股东大会授权，公司于 2018 年 11 月 14 日召开

第七届董事会第十四次会议，审议通过了《关于向激励对象首次授予限制性股票

的议案》。根据上述股东大会、董事会决议，公司董事会实施并完成了 2018 年

限制性股票激励计划的授予登记工作。本次实际授予的限制性股票数量合计为

3,336.07 万股，实际授予限制性股票的激励对象共 258 名。

具体内容详见 2018 年 12 月 20 日披露于《中国证券报》、《证券时报》、

巨潮资讯网的《关于 2018 年限制性股票首次授予完成的公告》。

二、回购注销部分限制性股票事项

根据《上市公司股权激励管理办法》、《福建新大陆电脑股份有限公司 2018

年限制性股票激励计划（草案修订稿）》等有关法律、法规和规范性文件以及《公

司章程》的规定，公司激励对象谢一鸣、刘德强因个人原因离职，不再满足成为

激励对象的条件，公司于 2019 年 4 月 19 日召开第七届董事会第十九次会议，决

定按照相关规定回购并注销上述两人未解锁的合计 20.50 万股限制性股票，并授

权公司管理层依法办理注销手续并及时履行信息披露义务，本次回购首次授予限

制性股票的价格为 7.22 元/股。公司独立董事发表了同意该事项的独立意见。

具体内容详见公司同日刊登于《中国证券报》、《证券时报》与巨潮资讯网

的《关于回购注销部分限制性股票的公告》。

三、本次注册资本变更后股本结构变动情况表

股份性质

变动前 变动股份 变动后

股份数量

（股）
比例(%)

股份数量

（股）
股份数量（股）

比例

(%)

一、限售流通股

（或非流通股）
6,428,061 0.64  33,155,700 39,583,761 3.79

01 首发后限售股 4,271,161 0.42  0.00  4,271,161 0.41

02 股权激励限售股 2,156,900 0.21  33,155,700 35,312,600 3.38

04 高管锁定股 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00

二、无限售流通股 1,004,335,956 99.36  0.00  1,004,335,956 96.21

三、总股本 1,010,764,017 100.00  33,155,700 1,043,919,717 100.00

四、《公司章程》修订情况

鉴于前述注册资本、总股本和股份总数的变更情况，现对《公司章程》第六

条和第十九条进行修订，其他条款保持不变。具体修订情况如下：

1、章程原第六条内容为：“公司注册资本为 101,076.4017 万元。”

修改为：“公司注册资本为 104,391.9717 万元。”

2、章程原第十九条内容为“公司股份总数为 1,010,764,017 股，全部为人

民币普通股。”

修改为：“公司股份总数为 1,043,919,717 股，全部为人民币普通股。”

特此公告。

   新大陆数字技术股份有限公司

   董 事 会

   2019 年 4 月 20 日